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 2011 Basın Açıklaması 

Tehdit ve Gözdağı Sonrası Hizb-ut Tahrir’li İki Genç Doğu Guta’da Kaçırıldı 
  

11 Ekim 2016 Salı günü 55 yaşındaki Hacı “Ebu Malik” Sakba kasabasında, dört gün sonra da 15 Ekim 2016 
Cumartesi gecesi 32 yaşındaki Ebu Abdurrahman Cuber Ayn Terma kasabasında kaçırıldılar.  

 
Bu kaçırılmaların, Rahman Tugayları ve yandaşlarının Guta’da dava adamlarına yönelik yürüttüğü tehdit, 
gözdağı ve karalama kampanyası sonrası gelmesi dikkat çekicidir. Bu suçun meydana geldiği bölgelerin 
kontrolü Rahman Tugaylarına aittir. Öncesinde de 04 Nisan 2015 tarihinde Ceyşul İslam, Ebu Suheyb en-
Neccar’a suikast girişiminde bulunmuştu. Ardından 26 Nisan 2015 günü Duma kasabasında Hizb-ut Tahrir’li 
iki genç kaçırılmıştı. Daha sonra bu olayın arkasında Ceyşul İslam olduğu açığa çıkmış ve bu iki genç yedi ay 
tutuklu kalmıştı. Kim bu akılsızca suçu işler ve Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın da şu sözlerinden korkmuyorsa:  

  “Yeryüzünde bozgunculuğu arzulama. Şüphesiz ki Allah, 

bozguncuları sevmez.” [Kasas 77]  

  “Allah, bozguncuları sevmez.” [Maide 64] Bilsin ki Şam halkı böyle kimseleri kesinlikle 

arasında barındırmayacaktır. Çünkü Şam halkı, yolsuzluk ve zulüm abidesi mücrim Esed rejiminin kökünü 
kazımak için başkaldırmıştır. Rahman Tugayları komutanlarına diyoruz ki bu suçu işleyenlere engel olun ve 
Allah’tan korkun. Kim, yeryüzünde gözetleyici ve denetleyici olmaksızın üstünlük taslayabileceğini sanıyorsa 
yanılıyordur. Bilin ki Allah Subhânehu ve Teâlâ, iman edenleri savunur. Şüphesiz Allah, mutlak güç sahibidir, 
intikam sahibidir. 

 
Ey Suriyeli ve özellikle Guta Müslümanları! 

 
Allah’ın sizden istediği gibi hakkın destekçileri ve savunucuları olun. Evlatlarınızı kaçıran zalime mani olun. 
Bilin ki hakkı talep etmek ve sebatınız, kanlarınız ve kutsallarınız ile alay edenlerin ya da devriminizin 
eksenini kaydırmak isteyenlerin önünü kesecektir. Dava kardeşleriniz ile birlikte olun. Sakın zulüm veya 
zalim korkusu sizi hak sözü söylemekten alıkoymasın... 

 
Ahmed, Müsned’inde Ebu Hurayra’dan rivayet ettiğine göre Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle 

buyurdu:  
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 Dikkat edin! Sakın insanların korkusu, sizden birinizin“  ذ

gördüğü veya şahit veya duyduğu hakkı anlatmasına mani olmasın.”  
 

 
 


